
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов 
администрации города Нефтеюганска от 17.07.2015 № 49 «Об утверждении 

Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных 
документов по исполнению судебных актов, предусматривающих 

обращение взыскания на средства бюджета города Нефтеюганска по 
денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений города 

Нефтеюганска, и иных документов, связанных с их исполнением»

В соответствии с Главой 24.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в целях организации работы по ведению учета и осуществлению 
хранения исполнительных документов по исполнению судебных актов, 
предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета города 
Нефтеюганска по денежным обязательствам муниципальных казенных 
учреждений города Нефтеюганска, и иных документов, связанных с их 
исполнением, приказываю:

1 .Внести в приказ департамента финансов администрации города 
Нефтеюганска от 17.07.2015 № 49 «Об утверждении Порядка ведения учета и 
осуществления хранения исполнительных документов по исполнению 
судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства 
бюджета города Нефтеюганска по денежным обязательствам муниципальных 
казенных учреждений города Нефтеюганска, и иных документов, связанных с 
их исполнением» (с изменениями, внесенными приказом департамента 
финансов администрации города Нефтеюганска от 29.12.2021 № 101), 
следующие изменения, а именно: в приложении:

1.1. Второй абзац пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«Ведение учета и осуществление хранения исполнительных документов

осуществляется специалистом отдела исполнения бюджета департамента 
финансов (далее -  отдел исполнения бюджета), уполномоченным на это 
начальником данного отдела.».

1.2. В пунктах 2.2, 2.9, 2.10, 2.11,2.12, 2.14, 2.15, 2.16, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 
2.21, 3.3, 3.4, 3.5 слова «АЦК» заменить словами «исполнения бюджета».



2

2.Приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё 
действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2023.

Заместитель главы города - 
директор департамента финансов


